SextaFeira, 15 de Julho de 2022  Edição nº 826

SextaFeira

15 de Julho de 2022

Edição nº 826

                    PREFEITURA DE MANOEL VITORINO
                            Av. Gabriel Dantas Novaes,200,centro,cep 45240-000

                              CNPJ 13.894.886/0001-06

                              Tel. (73) 3549-2545

DECRETO Nº 063/2016 – DE 31 DE MAIO DE 2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO - ESTADO DA BAHA,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º - Exonera o Sr. NATANAEL ALMEIDA SANTOS, do Cargo

comissionado de coordenador de controle interno, símbolo CC-1, lotado no

Gabinete do Prefeito.

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino em 31 de maio de 2016.

______________________
Lenilton Pereira Lopes

Prefeito Municipal

		2022-07-15T15:59:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO